[image: Описание: Shent]
Собрание  представителей сельского поселения Салейкино
муниципального района Шенталинский Самарской  области
_________________________________________
с. Салейкино, ул. Советская, 55/1 тел.ф.: 884652 46-1-88

 РЕШЕНИЕ
    от      09. 07. 2019 года                                                                       № 152
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский № 19 от  25.12.2015 г. «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Салейкино  муниципального района Шенталинский Самарской области».
В целях оптимизации расходов в органах местного самоуправления сельского поселения Салейкино  муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский
РЕШИЛО:
1.Внести  в Реестр должностей муниципальной службы в сельском поселении Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденного решением № 19 от  25.12.2015 года следующие изменения:
- исключить  из перечня должностей муниципальной службы категории «специалисты» в Администрации сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области и иных органах местного самоуправления поселения Салейкино, учреждаемых для обеспечения  исполнения полномочий органа местного самоуправления и замещаемых без ограничения срока полномочий:  младшие должности муниципальной службы:  наименование должности - специалист.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Салейкино».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава сельского поселения Салейкино
 муниципального района Шенталинский                                   А. В. Федотов

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Салейкино
муниципального района Шенталинский                                             Н. И. Лукьянова

Приложение
к решению Собрания представителей
сельского поселения Салейкино
муниципального района Шенталинский
Самарской области
от 09 июля 2019 года №152

РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ САЛЕЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШЕНТАЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Перечень должностей
муниципальной службы категории «руководители» в Администрации сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области,   избираемых  Собранием представителей поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса на срок полномочий, определяемый уставом муниципального образования

Высшие выборные должности муниципальной службы
Глава  поселения
[bookmark: _GoBack]
Перечень должностей
муниципальной службы категории «руководители» в Администрации сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области, и иных органах местного самоуправления поселения Салейкино, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий органа местного самоуправления и замещаемых без ограничения срока полномочий

Главные должности муниципальной службы
Заместитель главы  поселения

image1.png